
全館停電のお知らせ 

 

いつもプレミアホテル-CABIN-札幌をご利用いただき 

誠にありがとうございます。 

 

下記の日程に電気設備の法定年次点検を行います。 

点検に伴い、全館停電となり停電中は立体駐車場を含む 

館内全ての電気を必要とする機器がご利用いただけません。 

お客様にはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜り 

ますようお願い申し上げます。 

 

 

【作業日時】 

2025年 11月 11日(火) 12：00～13：30 

 

 

プレミアホテル-CABIN-札幌 


